主 務
	課 員
	次 長
	課長補佐
	課 長

	文書分類記号

	Ｉ・０１・００

	保存年限

	１年

建築等計画概要書等閲覧申請書

　　　年　　月　　日

福　山　市　長　様

申請者　住　　所

　　　　氏　　名

法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
景観法第８０条の規定により，次のとおり閲覧を申請します。
	行為地
	　　備後圏都市計画　　　　　　　　　景観地区内

　　福山市

	建築等工事主

	認定年月日及び指令番号
	　　　　　年　　月　　日　福山市指令都第　　号

	理由

2021‐都‐479　A4

開示・不開示の第1次判判断

□開示　□部分開示　□不開示

情報交換条例第6条第　　項　第　　号に該当

時限性　　　　年　　月　　日から開示

開　示　　　　　条件（　　　　　　　）

- 1 -